Администрация Комсомольского городского поселения
Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 февраля 2024 г.	№ 20

Рп. Комсомольский

Об утверждении проектно- сметной документации  по благоустройству придомовых территорий  Комсомольского городского поселения

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Комсомольского  городского поселения Чамзинского  муниципального района Республики Мордовия, протоколом заседания общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды Комсомольского городского поселения на 2018- 2024год» от 06.02.2024,  администрация Комсомольского  городского поселения постановляет:
1.Утвердить Проектно-сметную документацию по объекту «Текущий ремонт(благоустройство) дворовой территории многоквартирного дома 26 микрорайона-1 в рп Комсомольский Чамзинского муниципального района Республики  Мордовия»
2. Утвердить Проектно-сметную документацию по объекту «Текущий ремонт(благоустройство) дворовой территории многоквартирного дома 37 микрорайона-1 в рп Комсомольский Чамзинского муниципального района Республики  Мордовия»
3. Настоящее  постановление вступает в силу со дня опубликования в Информационном бюллетене Комсомольского городского поселения «Вестник» и подлежит опубликованию на  официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования интернет по адресу: https://komsomolskij-r13.gosweb.gosuslugi.ru/

[bookmark: _GoBack]Глава  администрации
Комсомольского городского поселения
Чамзинского муниципального района                                             И.И.Жалилов